Российская Федерация

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального район   Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

 от 19 сентября 2024 г                                                                                  № 1/3

Об избрании  заместителя

председателя Совета депутатов

Ветютневского сельского

поселения

         На основании результатов открытого голосования по выборам

заместителя председателя Совета депутатов Ветютневского сельского

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области, Совет

депутатов

РЕШИЛ:

1. Считать избранным заместителем председателя  Совета депутатов

Ветютневского сельского поселения Фроловского района Волгоградской

области   V созыва  Амелину Елену Владимировну.

Глава Ветютневского сельского поселения                            В.П.Невгод